IRYAN

INSCRICAO

201704082-8
201705113-0
201706082-7
201707022-3
201700451-5
201706211-6
201714104-0
201612202-0
201700444-0
201710189-0
201703757-9
201704658-5
201700687-9
201705922-3
201712358-3
201713671-6
201706339-2
201708580-9
201714972-4
201706808-3
201700578-4
201711962-4
201706440-9
201711767-0
201704045-4
201711819-8
201708789-5
201703747-2
201702875-8
201708606-7
201705765-0
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COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2019 - ETAPA 3

CURSQO: 041 - Letras-Portugués-Licenciatura (Matutino-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classifica¢éo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA BEATRIZ PAIVA ARDUINI

ANA CAROLINE GRECO SEMTCHUK
AUGUSTO HENRIQUE DA SILVA SMANIOTTO
BARBARA VENTURA DE SIQUEIRA
CAROLINE DE OLIVEIRA DA SILVA
DANIEL MACEDO LANES

DANIELLE SILVA FELICIANO

GABRIELI NICOLI SINHORINI GOUVEA
GIOVANA TELLES RODRIGUES

GIULIA ARMAGNO LIUTI

HELENA GANDOLFO OLIVEIRA

ISABELLY OLIVEIRA FERNANDES DE SOUSA
JULIA FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO
LAISA SANTANA DE OLIVEIRA

LARA TOLEDO CONSANI

LETICIA FERNANDA VALERIO FONTES
LORENA GABRIELA CAETANO DA SILVA
LUDIELY DA SILVA DE OLIVEIRA

MAIRA GABRIELY ALVES PAMPANIN DOS
MARIA CAROLINA BARBOSA GOMES
MARIA CLARA MORAES SERAFIM

MARIA EDUARDA PIRES

MATHEUS FERREIRA DE MORAES
QUEILA DE SOUZA DOMINGOS RIBEIRO
RAIANY HELENA PEREIRA

RAYANI SEGANTINI DE ARAUJO

REBECA SANTOS LEMOS

RENATO MEGGIATO NABAS

SAMARA DA SILVA MEIRA

STELA KLOCK MAURICIO

VICTORIA ADAMUCHIO SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
275 20.0
27.0 14.0
24.5 115
24.0 16.5
AUS AUS
32.0 25.0
36.0 23.5
21.0 9.0
38.5 24.5
43.5 23.0
32.0 20.0
45.0 29.0
49.5 29.5
28.0 13.5
28.0 29.5
23.0 145
32.5 9.0
25.5 15.0
27.0 15.0
25.0 25.0
32.0 21.0
28.5 15.0
40.5 145
315 17.5
31.0 6.0
29.5 24.0
23.0 12.5
31.5 30.0
32.5 15.0
AUS AUS
415 19.0

LIN.
ESTR

9.0
5.0
4.0
5.0
AUS
6.0
13.0
4.0
12.0
6.0
6.0
8.0
6.0
12.0
18.0
10.0
3.0
14.0
4.0
8.0
12.0
9.0
13.0
4.0
0.0
8.0
6.0
18.0
5.0
AUS
18.0

FIL
6.0
S5
4.5
6.0

AUS
7.5

12.0

15.5
35

14.5
7.5
4.0
3.0
55
3.0
4.0
6.0
0.0
2.0
2.0
4.0
15
3.5
8.0

11.0
3.0
3.0

10.5

10.5

AUS
2.0

HIS
10.0
8.0
10.0
0.0
AUS
12.0
14.0
14.0
4.0
14.0
12.0
14.0
12.0
8.0
0.0
10.0
6.0
0.0
4.0
12.0
22.0
8.0
14.0
8.0
16.0
6.0
10.0
8.0
8.0
AUS
12.0

RED
76.0
88.0
69.0

N.A
AUS
111.0
95.0
49.0
111.0
101.0
91.0
117.0
111.0
65.0
N.A
98.0
114.0
N.A
102.0
98.0
78.0
98.0
102.0
90.0
0.0
65.0
84.0
84.0
102.0

AUS
95.0

ETAPA 3
(PESO 2)

148.5
1455
1235

ETAPA 2
(PESO 2)

142.0
140.5
140.0

ETAPA 1
(PESO 1)

1495
94.0
143.0

ESCORE FINAL
730.5
666.0
670.0

CLAS SITUAGAO

19
24
23

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO



